
Pytania i odpowiedzi 

 

Dot. „Dostawy produktu leczniczego do Programu Lekowego B.139 

 (Leczenie pacjentów z nowotworami neuroendokrynnymi układu pokarmowego  

z zastosowaniem radiofarmaceutyków ICD-10: C25.4,C17.0-C17.9,C18.0-C18.4)  

na potrzeby Kliniki Endokrynologii dla Centralnego Szpitala Klinicznego 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251” 

Znak sprawy: ZP/31/2023 

 

1. Czy § 2 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) należy rozumieć w ten sposób, że 

świadectwo źródła promieniotwórczego (lub dokument równoważny) mogą być 

dostarczane drogą mailową w dniu dostawy produktu leczniczego? Jeżeli nie, prośba o 

rozszerzenie komentowanego postanowienia umownego o tę możliwość.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie w dniu dostawy, pocztą 

elektroniczną świadectwa źródła promieniotwórczego, identyfikującego radiofarmaceutyk 

co najmniej w zakresie radionuklidu, aktywności promieniotwórczej w odniesieniu do 

określonej daty i godziny (zgodnie z zamówieniem Zamawiającego) oraz nr serii, a także 

aktywność radionuklidu zmierzoną przez Wytwórcę w dniu produkcji (aktywność, data i 

godzina). 

2.   Czy § 2 ust. 7 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) należy rozumieć w ten sposób, że 

dokument, o którym mowa w ustępie, może być dostarczany drogą mailową w dniu dostawy 

produktu leczniczego? Jeżeli nie, prośba o rozszerzenie komentowanego postanowienia 

umownego o tę możliwość.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie przez Wykonawcę, w dniu 

dostawy, pocztą elektroniczną, zgodnie z DPD, dokumentu zawierającego: datę, nazwę i 

postać farmaceutyczną produktu leczniczego, numer serii i datę ważności, dostarczaną 

ilość, nazwę i adres dostawcy, nazwę odbiorcy i jego adres. 

3. Czy Zamawiający rozważy usunięcie § 2 ust. 8 z wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 2 ust. 8 z wzoru umowy 

4. Czy Zamawiający rozważy zmianę § 2 ust. 11 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) 

poprzez wskazanie, że: „Wykonawca gwarantuje możliwość nieodpłatnej rezygnacji z 

zamówienia (bez podania przyczyny) do 5 dni roboczych przed planowaną datą infuzji.”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

5. Czy Zamawiający rozważy zmianę § 3 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) poprzez 

wskazanie, że: „Reklamacje (ilościowe i jakościowe) będą rozpatrywane w terminie nie 

dłuższym niż 45 dni. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych, 

Zamawiającemu zostaną zwrócone koszty produktu reklamowanego. Niezależnie od biegu 

terminu na rozpatrzenie reklamacji, Zamawiającemu zostanie dostarczony nowy towar w 

terminie do 15 dni, licząc od dnia złożenia zamówienia.” ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.  

6. Czy Zamawiający rozważy zmianę § 4 ust. 6 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) poprzez 

wskazanie, że: “Złożenie faktury następuje w formie elektronicznej, za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na adres faktury@csk.umed.pl, apteka@csk.umed.pl i 

radiofarmacja@csk.umed.pl w formacie PDF i FAK (jeżeli jest to możliwe).”?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 



7. Czy Zamawiający rozważy zmniejszenie o połowę kar umownych wskazanych w § 5 ust. 1 

wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

8. Czy Zamawiający rozważy zmianę § 5 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) poprzez 

wskazanie, że: „Łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych nie może 

przekroczyć 10% wartości netto umowy. Strony niezależnie od kar umownych mogą 

dochodzić odszkodowania przewyższającego kary umowne na zasadach ogólnych prawa 

cywilnego.”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

9. Czy Zamawiający dopuści zmianę podmiotową Wykonawcy w umowie (załącznik nr 2 do 

SWZ) w przypadku reorganizacji Wykonawcy lub połączenia z inną spółką?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę , o ile nowy podmiot będzie następcą 

prawnym podmiotu z którym Zamawiający zawarł umowę w wyniku postępowania 

przetargowego. 


